2019 年 5 月 10 日
各  位

会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  西村 善治

 （コード番号 1982 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部ＩＲ・広報室長

 池知 宏志

（ＴＥＬ 03-3454-2720）

代表取締役の異動に関するお知らせ

      当社は、2019 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は 2019 年 6 月 27 日開催予定の第 54 回定時株主総会及び取締役会において正式決定

いたします。

記

１．異動の理由
   新たな経営体制のもと更なる企業価値の向上を期すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名
（１）新任代表取締役候補

代表取締役副社長    黒田
く ろ だ

  長裕
ながひろ

（現 株式会社 NTT ﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ代表取締役副社長）

代表取締役副社長    香月
か つ き

  重人
しげひと

（現 ﾌﾟﾚﾐｱ･ﾘｰﾄ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ株式会社 代表取締役社長、
ﾌﾟﾚﾐｱ投資法人 執行役員）

（２）退任予定代表取締役

現 代表取締役副社長  豊田
と よ だ

    茂
しげる

 （ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ株式会社 入社予定）

３．新任代表取締役の略歴

   氏 名   黒 田  長 裕（くろだ ながひろ）
   生 年 月 日   1957 年 9 月 24 日（61 歳）
   学 歴   1981 年 3 月 東京大学工学部卒業
   略 歴   1981 年 4 月 日本電信電話公社入社
           1997 年 1 月 株式会社ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ 東北支店 建築設計ｾﾝﾀ所長
           2004 年 4 月 同社 関西事業本部 副本部長
           2006 年 7 月 西日本電信電話株式会社 財務部 不動産企画室長
           2012 年 6 月 株式会社 NTT ﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ 取締役 東海支店長

2015 年 6 月 同社 常務取締役 ﾌｧｼﾘﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ事業本部長
           2017 年 6 月 同社 代表取締役副社長 営業本部長
           2018 年 7 月 同社 代表取締役副社長 NTT 本部長（現任）
   所有株式数   3,000 株（取得予定）

   氏 名   香 月  重 人（かつき しげひと）
   生 年 月 日   1960 年 1 月 11 日（59 歳）
   学 歴   1984 年 3 月 東京大学教養学部卒業
   略 歴   1984 年 4 月 日本電信電話公社入社
           2005 年 5 月 日本電信電話株式会社 第四部門 IR 室長
           2007 年 8 月 NTT ﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 先端技術投資部長、国際営業部長兼務
           2010 年 7 月 東日本電信電話株式会社 財務部長
           2013 年 7 月 ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ都市開発株式会社 財務部長

2014 年 6 月 同社 取締役 財務部長
           2017 年 6 月 同社 常務取締役 経営企画部長
           2018 年 6 月 ﾌﾟﾚﾐｱ･ﾘｰﾄ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ株式会社 代表取締役社長（現任）
           2019 年 4 月 ﾌﾟﾚﾐｱ投資法人 執行役員（現任）
   所有株式数   3,000 株（取得予定）

４．就任予定日
     2019 年 6 月 27 日

以  上